тивистов профсоюза, как осво-
бождённых, так и неосвобождён-
ных от основной работы. 

Участники семинара проанали-
зировали и осмыслили окружаю-

щую их действительность, а также 
«бумажное окружение».

Ознакомились с нюансами Тру-
дового кодекса, в 104 (ста четырех) 
статьях которого закреплены права 
и участие профсоюзов в реализа-
ции норм законодательства о труде.

Уточнили цели, задачи профсо-
юза, направления деятельности 
организации и приоритетность тех 
или иных направлений. 

Получили навыки организаци-